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                                                    T.C. 

     İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ   

                            Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

 

SAYI  : 31785986/602.04/1500052277                                                  28/12/2015 

KONU : 2017-2021 Dönemi Üniversitemiz  

               Stratejik Planı 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

GENELGE (2015/3) 

 

İlgi : a) 26.5.2006 tarih ve 26179 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik. 

           b) 30.04.2015 tarih ve 29342 sayılı Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Dair 

Tebliğ. 

 

Bilindiği gibi, 5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”nun 9. maddesiyle, 

Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar”  hükmü ile kamu idarelerinin stratejik planlarını hazırlamaları zorunlu kılınmıştır. 

 

Bahse konu Kanun hükmü gereğince, Üniversitemizin 2014-2018 dönemini kapsayan 

“Stratejik Planı” hazırlanmış ve kamuoyuna açıklanmıştır. Ancak Kalkınma Bakanlığı tarafından 

hazırlanan 30.04.2015 tarih ve 29342 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Stratejik Planlara Dair Tebliğ”inde Stratejik Planların Onuncu Kalkınma Planıyla 

uyumunun sağlanması istenmektedir. Yine aynı tebliğ ekinde Kurumsal Sorumluluklar Tablosunda 

yer alan Öncelikli Dönüşüm Programına göre kamu idarelerinin hazırlamakta ya da uygulamakta 

oldukları stratejik planları, Kalkınma Planında sorumlu oldukları amaç, hedef, politika ve 

eylemlerle uyumu açısından gözden geçireceği ve ihtiyaç duyulması halinde yenileyeceği ya da 

güncelleyeceği yer almaktadır. Bu nedenle,  stratejik plan ile Onuncu Kalkınma Planı uyumunu 

sağlamak amacıyla, Üniversitemiz Stratejik Planı 2017-2021 Dönemi için yenilenecektir. 

 

Kuşkusuz stratejik plan çalışmaları tek başına ve merkeziyetçi bir yaklaşımla yapılabilecek 

çalışmalar değildir. Bu nedenle hazırlanacak olan stratejik plana başta yönetim kademelerinde yer 

alan personel olmak üzere tüm akademik ve idari personelin el ve gönül birliğiyle destek vermesi ve 

katkıda bulunması son derece önemlidir. Stratejik Planın başarısı ancak, kuruluşun tüm 

çalışanlarının planı sahiplenmesi ile yani kurumsal sahiplenme ile mümkündür.  Çalışmaların 

her aşamasında tüm personelin kendisinden beklenenleri zamanında ve etkin bir şekilde yerine 

getirmeleri önem arz etmektedir.  

 

Bu genelge ile 2017-2021 Dönemi stratejik planlama çalışmaları başlamıştır. Stratejik Plan 

hazırlık çalışmaları, Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın koordinasyonunda 

yürütülecek olup,  çalışmalara ilişkin duyurular ayrıca yapılacaktır. Hazırlık çalışmaları, 

Üniversitemiz harcama birimlerinin temsilcilerinden oluşacak Stratejik Planlama Ekibi üyeleri 

tarafından yürütülecektir.  
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Bu kapsamda, stratejik plan hazırlık çalışmalarını yürütmek üzere, harcama birimlerinin 

kendi birimlerini temsil edebilecek, grup çalışmasına yatkın, gerekli bilgi, birikim ve tecrübeye 

sahip olmak gibi niteliklere haiz personeli görevlendirmesi ve üst yazı ile 31.12.2015 tarihine 

kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na iletilmesi, Üniversitemiz 2017-2021 Dönemi 

Stratejik Planı’nın hazırlanması sürecine gerekli katılım ve her türlü katkının sağlanması 

hususlarında gerekli hassasiyetinin gösterilmesini önemle rica ederim. 

 

  

 

                                                                                                  Prof. Dr. Galip AKHAN                                                          

                                        Rektör 

                                                                            

 

 

 

Dağıtım: 

Gereği :   Bilgi : 

Harcama Birimleri Diğer Akademik ve İdari Birimler 
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